司业绩指标符合解除限售

条件。

4

个人业绩考核要求：

薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依

照激励对象的考评结果确定其解除限售的比例，若公司层面各年度

业绩考核达标，则激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面

标准系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象的绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、合格（C）

和不合格（D）四个档次，考核评价表适用于考核对象。届时根据

下表确定激励对象可解除限售的比例：

评价标

准
优秀（A） 良好（B） 合格（C）

不合格

（D）

标准系

数
1.0 1.0 0.8 0

根据董事会薪酬与考核委

员会对激励对象的综合考

评，3名激励对象个人业绩

考核结果均为良好，满足

解除限售条件。

综上，董事会认为公司2019年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售

条件已经成就，董事会将根据公司2019年第二次临时股东大会对董事会的授权，按

 5 / 7

照相关规定办理第二个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2021年9月10日；

2、本次解除限售的限制性股票数量为6.72万股，占公司目前股本总数的0.0516%。

3、本次解除限售的激励对象人数为3人；

4、本次解除限售股份可上市流通情况如下

姓名 职务
获授的限制性

股票数量（股）

本次解除限售

的股票数量

(股)

本次解除限售

股数量占已获

授股份比例

剩余未解除限

售的股票数量

(股)

CHEN LI YA

（陈立娅）

董事、财务负责

人、董事会秘书
   192,000   57,600  30% 57,600

核心管理人员（2 人） 32,000 9,600 30% 9,600

合计 224,000 67,200 30% 67,200

注：

1、上述可解除限售数量已剔除因离职而不符合激励条件的2名激励对象所持有的1.5456万股

限售股。

2、公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计57,600股，根据《公司法》、

《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》

等有关法律法规的规定，董事、高级管理人员每年所持公司股份总数的25%为可转让额度，即实

际可上市流通股份，其余已解除限售股份将作为高管锁定股继续锁定。

3、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 25,896,111 19.88   -   25,896,111 19.88

高管锁定股 25,321,455 19.44   -   25,321,455 19.44

股权激励限售股 274,656 0.21 -67,200 207,456 0.16

首发前限售股 300,000 0.23   -   300,000 0.23

二、无限售条件流通股 104,377,249 80.12 67,200 104,444,449 80.17

三、股份总数 130,273,360 100.00   -   130,273,360 100.00

 6 / 7

五、董事会薪酬与考核委员会对限制性股票激励计划激励对象第二个解除限售

期解除限售的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司授予限制性股票第二个解除限售期解除限

售条件进行了考核，并对激励对象名单进行了核查，3 名激励对象的个人业绩考核

结果均为良好，主体资格合法、有效。公司经营业绩、激励对象及其个人业绩考核

均符合《上市公司股权激励管理办法》、公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》

和公司《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等的相关规定，董事会薪

酬与考核委员会同意公司按照相关规定办理本次解除限售事宜。

六、监事会关于限制性股票激励计划激励对象第二个解除限售期解除限售的核

查意见

经核查：监事会认为公司2019年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限

售条件已满足，激励对象主体资格合法、有效，同意公司为3名激励对象在第二个解

除限售期内的6.72万股限制性股票办理解除限售事宜。

七、独立董事关于限制性股票激励计划激励对象第二个解除限售期解除限售的

独立意见

本次董事会批准公司2019年限制性股票激励计划授予限制性股票的3名激励对

象在第二个解除限售期可解除限售合计6.72万股，符合《上市公司股权激励管理办

法》、公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》和《2019年限制性股票激励计